
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO IR STRUKTŪRINIŲ

PADALINIŲ – FILIALŲ TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO

2025 m. gegužės 22 d. Nr. T1-134

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 5 straipsnio 3 dalies 8

punktu ir 4 dalimi, Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 1 punktu,

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo

15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro nuostatų,

patvirtintų Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 18 d. sprendimu Nr. T1-5 „Dėl Šilalės

rajono savivaldybės kultūros centro nuostatų patvirtinimo“, 19.18 papunktį ir atsižvelgdama į Šilalės

rajono savivaldybės kultūros centro 2025 m. balandžio 29 d. prašymą Nr. SD-127-(4.38), Šilalės

rajono savivaldybės taryba nusp rendž i a :

1. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro ir struktūrinių padalinių – filialų

teikiamų mokamų paslaugų kainų sąrašą (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 15 d.

sprendimą Nr. T1-282 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro ir filialų teikiamų atlygintinų

paslaugų kainų patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

3. Įpareigoti Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro direktorių:

3.1. iki 2025 m. birželio 1 d. pasitvirtinti Šilalės rajono savivaldybės kultūros centre teikiamų

mokamų paslaugų teikimo tvarką;

3.2. Įpareigoti Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro surinktas lėšas apskaityti įstaigos

surinktų pajamų sąskaitoje ir naudoti biudžeto lėšų sąnaudoms padengti.

4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2025 m. birželio 1 d.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2025 m. gegužės 22 d. sprendimu

Nr. T1-134

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO IR STRUKTŪRINIŲ

PADALINIŲ – FILIALŲ TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Paslaugos pavadinimas Kaina Eur Pastabos

1.1. Kultūros centre ir filialuose

1.1.1. Šokių vakarai, diskotekos 3,00–10,00* Kultūros centre ir 

struktūriniuose padaliniuose – 

filialuose 

1.1.2. Respublikiniai, rajoniniai 

renginiai, šventės, 

konkursai, spektakliai

3,00–30,00* Kultūros centre ir 

struktūriniuose padaliniuose – 

filialuose

Atsižvelgiant į kolektyvų 

meninį lygį, renginio trukmę, ir

kt. sąnaudas

1.1.3. Edukacija grupei 5,00–10,00/asm.

*

Kultūros centre ir 

struktūriniuose padaliniuose – 

filialuose

1.1.4. Išvykstamoji edukacija 

grupei

10,00–20,00/asm

.*

Išvykstant į kitas organizacijas,

įstaigas

1.1.5. Renginio, koncertinės 

programos 

organizavimas, spektaklio

rodymas

sutartinė Pagal sutartį

1.2. Kultūros centro inventoriaus 

nuoma

1.2.1. Elektros generatoriaus 

nuoma (su degalais)

30,00 1 val. (tik su aptarnavimu)

1.2.2. Garso aparatūros nuoma 50,00 1 val. (tik su aptarnavimu)

1.2.3. Šviesos aparatūros nuoma 50,00 1 val. (tik su aptarnavimu)

1.2.4. Projektoriaus nuoma 60,00 1 val. (tik su aptarnavimu)

1.2.5. Turinio kūrimas 

(universalus)

50,00 1 renginio vizualinio turinio 

kūrimas

1.2.6. Turinio kūrimas 

(unikalus)

100,00 1 renginio vizualinio turinio 

kūrimas

1.2.7. Apvalių stalų nuoma 10,00 1 stalas su staltiese

1.2.8. Surenkamos scenos 

pakylos nuoma

200,00 1 para

1.2.9. Sulankstomų kėdžių 

nuoma

1,00 1 kėdė renginiui

(naudoti ne Kultūros centro 

patalpose)

1.3. Kultūros centro salių nuoma **

1.3.1 Didžioji salė (be 

aptarnavimo)

50,00 1 val. Kultūros centre

1.3.2 Didžioji salė (su 

aptarnavimu)

80,00 1 val. Kultūros centre

1.3.3. Mažoji salė 20,00 1 val. Kultūros centre



2

1.3.4. Fojė 30,00 1 val. Kultūros centre

1.3.5. Choreografijos salė 15,00 1 val. Kultūros centre

1.3.6. Atviras jaunimo centras 20,00 1 val. Kultūros centre

1.3.7. Vestibiulis 10,00 1 val. Kultūros centre

1.3.8. Konferencijų salė 30,00 1 val. Kultūros centre

1.4. Salių nuoma atvykstančių 

kolektyvų ir atlikėjų programoms

1.4.1. Susirinkus iki 100 

žiūrovų

10 % Nuo sumos už parduotus 

bilietus

1.4.2. Susirinkus nuo 100 iki 

150 žiūrovų

15 % Nuo sumos už parduotus 

bilietus

1.4.3. Susirinkus virš 150 

žiūrovų

20 % Nuo sumos už parduotus 

bilietus

1.4.4. Renginiai vaikams 

(koncertai, cirko 

vaidinimai, spektakliai)

5 % Nuo sumos už parduotus 

bilietus

1.4.5. Profesionalūs teatrai ir 

klasikinės muzikos 

atlikėjai      

5 % Nuo sumos už parduotus 

bilietus

1.5. Kitos paslaugos

1.5.1. Pabėgimo kambario 

(pasirinktinai) nuoma

10,00-20,00* 5–10 asm. grupei

1.5.2. Fotosienelės nuoma 50,00 1 renginys

* Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro direktoriaus įsakymu.

** Šilalės rajono savivaldybės administracijos, jos padalinių ir įstaigų bei nevyriausybinių

organizacijų, ne pelno siekiančių organizacijų renginiams patalpos nemokamos, jei renginys vyksta

ne ilgiau, kaip 3 valandas.

Pastaba:

Bilieto kaina į Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro organizuojamus renginius nustatoma

atsižvelgiant į programoje dalyvaujančių mėgėjų meno kolektyvų skaičių, kolektyvų lygį, samdomo

atlikėjo, dalyvaujančio renginio programoje, kainą, renginio paklausą ir kitas organizacines išlaidas.

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro ir struktūrinių

padalinių – filialų teikiamų mokamų paslaugų kainų sąrašo

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-22 Nr. T1-134

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-26 10:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-26 10:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kainu sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250514.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-26 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




